
UCHWAŁA NR 267/XXXVIII/2021 
RADY GMINY PRZECHLEWO 

z dnia 28 lipca 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie utworzenia Punktu Przedszkolnego przy Szkole Podstawowej im. 
Janusza Korczaka w Przechlewie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( tekst jedn. Dz.U. 
z 2020 poz. 713 ze zm.), art. 32 ust. 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. Prawo oświatowe ( tekst jedn. Dz.U. 
z 2021r. poz. 1082 ze zm.) oraz §1 pkt 1, §6 ust. 1 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 
28 sierpnia 2017r. w sprawie rodzajów innych form wychowania przedszkolnego, warunków tworzenia   
i organizowania tych form oraz sposobu ich działania ( tekst jedn. Dz.U. z 2020r. poz. 1520) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale nr 277/XLIX/2018 Rady Gminy Przechlewo z dnia 28 maja 2018r. w sprawie utworzenia 
Punktu Przedszkolnego przy Szkole Podstawowej im. Janusza Korczaka w Przechlewie zmienia się określony 
w § 1 uchwały okres funkcjonowania Punktu Przedszkolnego przy Szkole Podstawowej im. Janusza Korczaka 
w Przechlewie, z dnia 31 sierpnia 2021r. na dzień 31 sierpnia 2022r. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przechlewo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

mgr Leszek Łozowicki 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A2ECA7BE-264F-447C-AA1E-BBC5978E420C. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


